PEUGEOT MILLS
MACINE P
TABLE TOP
TAVOLA
Алматы (7273)495-231
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04

below the grinding mechanism. Grind adjustment nut on
manual mills, turn the nut. Clockwise to obtain a finger grind,
counter-clockwise to obtain a coarser grind.
MECHANISMS
MECCANISMI
O TABLE TOP   TAVOLA
W
V
w
PARIS ICÔNE  Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42687P18 42687S18 18
42687P22 42687S22 22
Walnut. –  Noce
W
V
w
PARIS ICÔNE  Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42688P18 42688S18 18
42688P22 42688S22 22
42688P30 42688S30 30
Laquered black. –  Laccato nero.
W
PARIS ANTIQUE Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42749P18 42749S18 18
42749P22 42749S22 22
Beech wood antique. –  Faggio anticato.
W
w
PARIS Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42665P12 42665S12 12
42665P18 42665S18 18
42665P22 42665S22 22
42665P30 42665S30 30
42665P40 42665S40 40
Beech wood, natural. –  Faggio naturale.
TABLE TOP   TAVOLA
PEUGEOT MILLS   MACINE
W
PARIS Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42746P12  - 12
42746P18 42746S18 18
42746P22 42746S22 22
42746P30 42746S30 30
Beech wood, chocolate. –  Faggio cioccolato.
W
PARIS Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42746P40  - 40
42746P50  - 50
42746P80  - 80
Beech wood, chocolate. –  Faggio cioccolato.
W
PARIS Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42747P12 42747S12 12
42747P18 42747S18 18
Beech wood, black lacquered.
 Faggio laccato nero.
O TABLE TOP   TAVOLA
b
W
PARIS OLIVE Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42718P18 42718S18 18
42718P22 42718S22 22
Olive wood. –  Ulivo.
W
w
PARIS Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42666P12 42666S12 12
42666P18 42666S18 18
42666P22 42666S22 22
42666P27 42666S27 27
42666P30 42666S30 30
42666P40 42666S40 40
Beech wood, chocolate. –  Faggio cioccolato.
W
w
PARIS Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42668P12 42668S12 12
42668P18 42668S18 18
42668P22 42668S22 22
42668P30 42668S30 30
42668P40  - 40
Beech wood, red lacquered.
 Faggio laccato rosso.
TABLE TOP   TAVOLA
PEUGEOT MILLS   MACINE
b
W
w
PARIS GRAPHITE Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42721P18 42721S18 18
42721P22 42721S22 22
42721P30 42721S30 30
Beech wood graphite. –  Faggio grafite.
W
w
PARIS Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42667P12 42667S12 12
42667P18 42667S18 18
42667P22 42667S22 22
42667P30 42667S30 30
Beech wood, black lacquered.
 Faggio laccato nero.
W
w
PARIS Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42664P12 42664S12 12
42664P18 42664S18 18
42664P22 42664S22 22
42664P30 42664S30 30
42664P40  - 40
Beech wood, white lacquered.
 Faggio laccato bianco.
V
w
PARIS CHEF Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42674P18 42674S18 18
42674P22 42674S22 22
42674P30 42674S30 30
V
BISTRO CHEF Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42624P10 42624S10 10
W
BISTRO Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42701-10 42703-10 10
Beech wood, natural. –  Faggio naturale.
W
BISTRO Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42701P10 42703S10 10
Beech wood, white matt. –  Faggio bianco opaco.
O TABLE TOP   TAVOLA
W
BISTRO Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42702-10 42704-10 10
Beech wood, chocolate. –  Faggio cioccolato.
W
BISTRO Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42702P10 42704S10 10
Beech wood, black matt. –  Faggio nero opaco.
W
BISTRO ANTIQUE Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42705P10 42705S10 10
Beech wood antique. –  Faggio anticato.
b
W
BISTRO GRAPHITE Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42713P10 42713S10 10
Beech wood graphite. –  Faggio grafite.
b
W
BISTRO OLIVE Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42714P10 42714S10 10
Olive wood. –  Ulivo.
W
CHÂTEL Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42707P21 42707S21 21
Walnut. –  Noce.
W
HOSTELLERIE Pepper mill
Macina pepe
Pfeffermühle
Moulin à poivre
Molinillo pimienta
art. h. cm. col.
42741-22 22 1
42742-22 22 1
Natural & chocolate. –  Naturale & cioccolato.
W
V
ISEN Pepper mill/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42682P18 42682S18 18
Beech wood, black mat. –  Faggio nero opaco.
TABLE TOP   TAVOLA
PEUGEOT MILLS   MACINE
W
V
ISEN Pepper mill/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42683P18 42683S18 18
Beech wood, natural. –  Faggio naturale.
W
V
ROYAN Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42677P14 42677S14 14
Beech wood. Metallic finish that reveals the
wood’s grains. –  Faggio. Finitura metallica che
rivela le venature del legno.
W
MERIBEL Pepper mill
Macina pepe
Pfeffermühle
Moulin à poivre
Molinillo pimienta
art.-P art.-S h. cm.
42685P14 42685S14 14
Walnut. Cap highly matt finish, body brilliant
finish in an acrylic envelope protecting the wood
against humidity. –  Noce. Testa finitura opaca,
corpo finitura brillante racchiuso in acrilico che
protegge il legno dall’umidità.
b
W
V
FIDJI GRAPHITE Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42655P15 42655S15 15
Beech wood graphite. –  Faggio grafite.
W
V
FIDJI OLIVE Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42676P15 42676S15 15
42676P20 42676S20 20
Olive wood. –  Ulivo.
W
V
FIDJI Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42767P12 42767S12 12
42767P15 42767S15 15
42767P20 42767S20 20
Beech wood, black matt. –  Faggio nero opaco.
O TABLE TOP   TAVOLA
BALI FONTE Pepper mill
Macina pepe

Duo, Pfeffer-/Salzmühle
Duo, moulin à poivre/sel
Duo, molinillo pimienta/sal
art. h. cm.
42710-11 11
Chromed. –  Cromato.
8
V
w
DAMAN Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42764P16 42764S16 16
42764P21 42764S21 21
TABLE TOP   TAVOLA
PEUGEOT MILLS   MACINE
W
V
w
MADRAS Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42705P16 42705S16 16
42705P21 42705S21 21
Beech wood chocolate. –  Faggio cioccolato.
b
W
V
MADRAS GRAPHITE Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42717P16 42717S16 16
Beech wood graphite. –  Faggio grafite.
8
CHAUMONT Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42798P11 42798S11 11
8
VITTEL Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42796P16 42796S16 16
42796P23 42796S23 23
8
NANCY Wet sea salt mill
Macina per sale umido
Mühle für Feuchtes Meersalz
Moulin à sel humide
Molinillo sal húmeda
art. h. cm.
42728S18 18
8
NANCY Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle

Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42727-22 42728-22 22
42727-30 42728-30 30
42727-38 42728-38 38
O TABLE TOP   TAVOLA
8
W
OLERON Wet sea salt mill
Macina per sale umido
Mühle für Feuchtes Meersalz
Moulin à sel humide
Molinillo sal húmeda
art. h. cm.
42670N14 14
Beech wood. –  Faggio.
8
W
OLERON Wet sea salt mill
Macina per sale umido
Mühle für Feuchtes Meersalz
Moulin à sel humide
Molinillo sal húmeda
art. h. cm.
42670B14 14
Beech wood. –  Faggio.
8
MOLENE Wet sea salt mill
Macina per sale umido

OSLO Wet sea salt mill
Macina per sale umido
Mühle für Feuchtes Meersalz
Moulin à sel humide
Molinillo sal húmeda
art. h. cm.
42678W14 14
8
V
OSLO Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42678P14 42678S14 14
b
8
W
OSLO GRAPHITE Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42679P12 42679S12 12
Beech wood graphite. –  Faggio grafite.
TABLE TOP   TAVOLA
PEUGEOT MILLS   MACINE
8
W
OLERON Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42662P14 42662S14 14
Beech wood. –  Faggio.
8
W
OLERON Herbs/chili mill
Macina erbe/peperoncino
Kräuter-/Paprikamühle
Moulin à herbes/piment
Molinillo hierbas/chile
art. h. cm.
42662C14 14
Beech wood. –  Faggio.
8
V
OUESSANT Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42669P14 42669S14 14
8
V
OUESSANT Herbs/chili mill
Macina erbe/peperoncino
Kräuter-/Paprikamühle
Moulin à herbes/piment
Molinillo hierbas/chile
art. h. cm.
42669C14 14
8
W
OLERON Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42663P14 42663S14 14
Beech wood. –  Faggio.
8
W
OLERON Herbs/chili mill
Macina erbe/peperoncino
Kräuter-/Paprikamühle
Moulin à herbes/piment
Molinillo hierbas/chile
art. h. cm.
42663C14 14
Beech wood. –  Faggio.
b
W
ISEN Nutmeg mill
Macina noce moscata
Muskatmühle
Moulin à mouscade
Molinillo nuez moscada
art. h. cm. col.
42689-15 15 1
42690-15 15 1
Natural & black matt. –  Naturale & nero opaco.
O TABLE TOP   TAVOLA
V
8
DAMAN Nutmeg mill
Macina noce moscata
Muskatmühle
Moulin à mouscade
Molinillo nuez moscada
art. h. cm.
42764M15 15
Magnetic stopper. Compartment for 3 nutmegs.
 Tappo magnetico. Scompartimento per 3 noci.
W
8
MADRAS Nutmeg mill
Macina noce moscata
Muskatmühle
Moulin à mouscade
Molinillo nuez moscada
art. h. cm.
42705M15 15
Beech wood chocolate.  Magnetic stopper.
Compartment for 3 nutmegs. –  Faggio cioccolato.
Tappo magnetico. Scompartimento per 3 noci.
8
n
TERNATE Nutmeg mill
Macina noce moscata
Muskatmühle
Moulin à mouscade
Molinillo nuez moscada
art. h. cm.
42720-01 11
Chromed. Compartment for 7/8 nutmegs.
 Cromata. Serbatoio per 7/8 noci.
(
W
PALACE Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42725P10 42725S10 10
(
MIGNONNETTE Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42723P10 42723S10 10
8
o
v
u

Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42801P14 42801S14 14
Stainless steel look. –  Imitazione inox.
V
v
u
w
ELIS SENSE Pepper/salt mill
Macina pepe/sale
Pfeffer-/Salzmühle
Moulin à poivre/sel
Molinillo pimienta/sal
art.-P art.-S h. cm.
42785S20 42786S20 20
With small dish and spice vial with funnel.
 Con vassoietto e fiala dosatrice con imbuto.
TABLE TOP   TAVOLA
PEUGEOT MILLS   MACINE